№ 48

РЕШЕНИЕ
Совета Варваринского сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан

от 10 ноября 2021 года                                                                                             №19

О внесение изменений и дополнений в

решение Совета Варваринского

сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан от

29.06.2007 №13 «О порядке организации

и осуществления территориального

самоуправления в Варваринском

сельском поселение»

В соответствии с ч. 5 ч. 11 статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 7 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004

года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан, статьями 20, 88,

89, 90 Устава Совета Варваринского сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан, Совет Варваринского сельского

поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»

РЕШИЛ:

решил:

1. Пункт 4 статьи 13 дополнить пунктом 7 следующего содержания:

обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его

одобрении.";

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Камско-Устьинского

муниципального района и разместить на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.

Председатель Совета -  глава

муниципального образования

«Варваринское сельское поселение»                                             Р.Т. Нотфуллин